A Original: ACA, Gran Priorat, arm. 11, perg. 1101.1

3In Dei nomine. Pateat uniuersis quod cum lis seu controuersia 
fuisset diucius agitata inter Berengarium de Ulugia, militem, filium 
Guombaldi de Ulugia, quondam defuncti, et Antoniam, uxorem eius, 
et Bernardum de Belloc, militem et castlanum uille de Algayra,  
et Sibilam, uxorem eius, ex una parte, et fratrem Guillelmum 
de Miraueto, comendatorem domus Templi Guardenii, et fratres 
eiusdem domus ac homines uillarum Alcanicii et Villa Noue de 
Riuo Ouium, \ex altera/, super terminis possessionum siue terra-
rum sitarum infra castrum de Tabac et Villam Nouam de Riuo 
Ouium et Alcanicium et Turrim que dicitur Guilaberta et super 
fructibus dictarum terrarum et possessionum, super inuasionibus, 
dampnis datis, uiolenciis et iniuriis a partibus adinuicem illatis, 
tandem ad reformandam pacis et concordie fuit de predicta lite seu 
controuersia in nos Petrum de Iuneda, militem, et fratrem Stefa-
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num de Angaria, camerarium domus Gardenii, et Raimundum de 
Vallibus, Ilerdensem canonicum, sub pena CCCC mazemotinarum 
a partibus compromissum, ita scilicet quod quicquid nos super 
predicta lite siue controuersia diceremus uel pronunciaremus de 
iure laude, consilio uel etiam uoluntate sub pena predicta ratum 
a partibus haberetur proin \ut/ compromisso scriptum per manum 
notarii infra scripti de predictis confecto plenius continetur. 

Petiit itaque dictus comendator nomine suo et dictorum fra-
truum et hominum adiudicari et tradi sibi et eis omnes terras et 
possessiones que sunt a Tribus Rupibus siue Rochis Inferioribus 
\sub Tabac/ et proximioribus itineri de Algayra usque ad Cequiam 
Veterem quondam et omnes terras et possessiones que sunt ab 
itinere per quod itur uersus Almicillias et a Serra Superiori del 
Sas de Cumba Oliuarum usque ad uillam Alcanicii et usque ad 
molendina que fuerunt Iohannis d’Alos et modo sunt Templi, que 
omnia dixerunt pertinere ad se et fratres ac homines predictos, 
cum sint de terminis uillarum Alcanicii et Ville Noue de Riuo 
Ouium et Turris que dicitur Guilaberta. 

Predicti uero Berengarius de Ulugia et Bernardus de Belloc 
nomine suo et uxorum suarum predictarum negauerunt peticionem 
dicti comendatoris, sicut est posita, asserentes quod omnes terre 
et possessiones que sunt a Sserra Superiorum predicta usque ad 
Cequiam Veterem que transit per terminum Ville Noue et usque 
ad molendina que fuerunt Iohannis d’Alos et ultra iter per quod 
itur apud Almacillias, erant de termino de Tabac, quod castrum 
est eorum; et ideo petebant omnes predictas terras et possessiones 
sibi adiudicari et tradi.